

Frumos Services AB

559030-9455

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tilde Viktoria Ågren, Styrelseledamot

2023-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Linköping. Bolaget är återförsäljare av programvarulicenser.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	475 133	905 471	979 027	757 858
Resultat efter finansiella poster	3 030	-151 326	1 421	24 161
Soliditet (%)	6	10	10	11

Omsättningen minskade på grund av att vidarefakturering av support-kostnader under året har avvaktats med.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	116 635	2 877	169 512
Balanseras i ny räkning		2 877	-2 877	0
Årets resultat			2 406	2 406
Vid årets utgång	50 000	119 512	2 406	171 918

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	119 512
Årets resultat	2 406
Summa	121 918
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	121 918
Summa	121 918

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		475 133	905 471
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		415 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		890 133	905 471
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-863 788	-820 520
Övriga externa kostnader		0	-236 061
Övriga rörelsekostnader		-23 315	0
Summa rörelsekostnader		-887 103	-1 056 581
Rörelseresultat		3 030	-151 110
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-216
Summa finansiella poster		0	-216
Resultat efter finansiella poster		3 030	-151 326
Bokslutsdispositioner			
Övriga bokslutsdispositioner		0	155 000
Summa bokslutsdispositioner		0	155 000
Resultat före skatt		3 030	3 674
Skatter			
Skatt på årets resultat		-624	-797
Årets resultat		2 406	2 877

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	962 262	962 262
Summa immateriella anläggningstillgångar		962 262	962 262
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	444 307	53 707
Summa finansiella anläggningstillgångar		444 307	53 707
Summa anläggningstillgångar		1 406 569	1 015 969
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	5	851 628	436 628
Summa varulager m.m.		851 628	436 628
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 249	6 250
Övriga fordringar		11 707	11 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		470 000	240 000
Summa kortfristiga fordringar		487 956	257 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 178	32 470
Summa kassa och bank		29 178	32 470
Summa omsättningstillgångar		1 368 762	726 898
Summa tillgångar		2 775 331	1 742 867

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		119 512	116 635
Årets resultat		2 406	2 877
Summa fritt eget kapital		121 918	119 512
Summa eget kapital		171 918	169 512
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 092 467	1 176 691
Skatteskulder		115 079	174 473
Övriga skulder		395 867	222 191
Summa kortfristiga skulder		2 603 413	1 573 355
Summa eget kapital och skulder		2 775 331	1 742 867

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	962 262
Utgående anskaffningsvärden	962 262
Redovisat värde	962 262

Not 4 - Fordringar hos intresseföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	53 707
Årets lämnade lån	390 600
Utgående anskaffningsvärden	444 307
Redovisat värde	444 307

Not 5 - Pågående arbete för annans räkning

2022-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	851 628
Redovisat värde	851 628

Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till AKB Holding AB, med organisationsnummer 559030-9307 och säte i Linköping.

Underskrifter

Årsredovisning för Frumos Services AB, 559030-9455
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Tilde Viktoria Ågren
Tilde Viktoria Ågren
Styrelseledamot
2023-05-15